Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

225Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 06 de Setembro de 2022 • Edição IVDCLIII

ld: 12525DA62BA9ABBA

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
GABINETE DA PREFEITA
CNPJ: 06.772.859/0001-03

LEI Nº 038/2022 SÃO RAIMUNDO NONATO-PI, OS DE SETEMBRO DE 2022.

Dá nome a uma rua no Bairro Santa Luzia, Cidade de São
Raimundo Nonato-PI, de Rua Valdeci Ribeiro de

Santana (Foca), e dá outras
providências.•

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO, ESTADO DO PIAUÍ,
no uso de suas atribuições legais e em conformidade com as disposições constitucionais
da Lei Orgânica Municipal e demais diplomas legais aplicáveis, faz saber que o Plenário
da Câmara Municipal de São Raimundo Nonato aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. l º - - Dá-se nome a uma Rua no Bairro Santa Luzia, na cidade de São Raimundo
Nonato-PI, de RUA VALDECI RIBEIRO DE SANTANA (FOCA), conforme croqui
em anexo e com as seguintes delimitações:

Ao Norte: com Rua Celsa Alves de França.
Ao Sul: com Rua Nossa Senhora Aparecida.
A Oeste: com residência de Gilson Dias da Silva.
A Leste: com terrenos de Juarez Raimundo Damasceno.

Gabinete da Prefeita de São Raimundo Nonato, em 05 de setembro de 2022.

d.,~~h s.J.->... e.,\,. s:, ~
c:ARMELITA DE CASTRO SILVA

Prefeita Municipal

(•) Lei de autoria do Vereador LUAN StRGIO PAES LANDIM RIBEIRO. Legislatura 2021-2024. (Em
conformidade com a Lei Municipal oº 033/2021 , regulamentada pelo Decreto Municipal oº 087/2021).

ld:OFSBD2B56D95A9DE

• ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2022

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI,
após analisar a documentação relativa ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2022,
RESOLVE HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL TIPO MENOR POR ITEM e ADJUDICAÇÃO GLOBAL, destinada a
seleção de proposta mais vantajosa, visando objeto a Contratação de pessoa jurídica,
microempreendedor individual, para o transporte de alunos da Rede Estadual e Municipal de
Ensino no Município de São Raimundo Nonato - PI, e ADJUDICAR o objeto licitado em
favor das empresas: ALVES & AMORIM TRANSPORTES LTDA, CNPJ, sob nº
12.761.444/0001-29, NATALINO RIBEIRO DOS SANTOS 73256323391, CNPJ: Nº
42.939.283/0001-81 e RAIMUNDO PAES DE CASTRO 27324079334, CNPJ: Nº
41.180.97/0001-96.

São Raimundo Nonato-PI, 26 de agosto de 2022.

Carmelita de Castro Silva
Prefeita Municipal - PI

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

ld:030E617A23BBA801

-ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: Ol.865.085/0001-33

EXTRATO DE PUBUCAÇÂO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 115/2022
PREGÃO ELETRONICO N° 024/2022
AQUISIÇÃO PARCELADO DE FARDAMENTO PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
MUNICIPAL DE SAÜDE DE SÃO RAIMUNDO NONATO· PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, CNPJ Nº
01.865.085/0001-33
EMPRESA MARIA SOCORRO MACEDO SILVA AZEVEDO
ME CNPJNº 12.054.995/0001-52
R$ 482.730,00 (quatrocentos e oitenta e dois mil, e setecentos e trinta
reais)

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS FMS FUS E OUTROS RECURSOS.
DATADA ASSINATURA 29/08/2022
VIGENCIA
SIGNATARIO

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

12 (doze) meses
Jussival de Macêdo Silva Junior (CONTRATANTE)
Maria Socorro Macedo Silva Azevedo (CONTRATADA).

São Raimundo Nonato/PI, 29 de agosto de 2022.

Jussival de Macêdo Silva Junior
Secretário Municipal de Saúde

CONTRATANTE

ld:01AB1C01C631A802

-ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 01.865.085/0001-33

EXTRATO DE PUBLICAÇÂO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 116/2022
PREGÃO ELETRÔNICO N° 024/2022
AQUISIÇÃO PARCELADO DE FARDAMENTO PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
MUNICIPAL DE SAÜDE DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, CNPJ N°
01.865.085/0001-33
EMPRESA ANDREA CRISTINA SCHUCKES BOMM, CNPJ Nº
l l.593.690/0001-56
R$ 17.500 00 (dezessete mil e quinhentos reais)

FONTE DE RECURSO FPM ICMS FMS FUS E OUTROS RECURSOS.
DATADA ASSINATURA 29/08/2022
VIGENCIA 12 (doze) meses
SIGNATARIO Jussival de Macêdo Silva Junior (CONTRATANTE)

Andrea Cristina Schuckes Bomm (CONTRATADA).

São Raimundo Nonato/PI, 29 de agosto de 2022.

Jussival de Macêdo Silva Junior
Secretário Municipal de Saúde

CONTRATANTE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org